
Ceník SMS Švédsko

Hromadné SMS
Typ odesílatele Typ zařízení Aktivace Měsíční poplatek Možnost SMS odpovědí Základní cena SMS

GoSMS Všechna zdarma zdarma - 0,46 Kč
Obecný odesílatel Všechna zdarma zdarma - 0,46 Kč
Vlastní odesílatel Všechna 350,00 Kč 100,00 Kč - 0,46 Kč

Telefonní číslo - vlastní CZ Všechna - - ANO* 2,50 Kč
Telefonní číslo - vlastní SK Všechna - - ANO* 2,50 Kč
Telefonní číslo - vlastní DE Všechna - - ANO* 3,94 Kč
Telefonní číslo - vlastní UK Všechna - - ANO* 3,94 Kč
Telefonní číslo - vlastní PL Všechna - - ANO* 3,94 Kč
Telefonní číslo - vlastní HU Všechna - - ANO* 3,94 Kč
Telefonní číslo - vlastní AT Všechna - - ANO* 3,94 Kč
Telefonní číslo - vlastní CH Všechna - - ANO* 3,94 Kč

Ceny jsou uvedeny bez DPH (21 %)

* V případě volby možnosti odpovědi na SMS je k základní ceně SMS účtován doplatek pro příjem odpovědi ve výši 0,10,- Kč.

Obecný odesílatel: Jako odesílatele je možné si zvolit obecný název (GoSMS-test, GoSMS-info, Info-SMS)

Vlastní odesílatel: Vytvořte si vlastní unikátní název odesílatele (max. 11 znaků) - například „boticky.cz“.

Telefonní číslo - vlastní: Bude vám trvale přiděleno jedno konkrétní telefonní číslo. 

GoSMS | www.gosms.eu | support@gosms.eu



Ceník SMS Belgie

Hromadné SMS
Typ odesílatele Typ zařízení Aktivace Měsíční poplatek Možnost SMS odpovědí Základní cena SMS

Short code Všechna zdarma zdarma - 1,80 Kč
Telefonní číslo - vlastní CZ Všechna - - ANO* 2,50 Kč
Telefonní číslo - vlastní SK Všechna - - ANO* 2,50 Kč
Telefonní číslo - vlastní DE Všechna - - ANO* 3,94 Kč
Telefonní číslo - vlastní UK Všechna - - ANO* 3,94 Kč
Telefonní číslo - vlastní AT Všechna - - ANO* 3,94 Kč
Telefonní číslo - vlastní HU Všechna - - ANO* 3,94 Kč
Telefonní číslo - vlastní PL Všechna - - ANO* 3,94 Kč

Ceny jsou uvedeny bez DPH (21 %)

* V případě volby možnosti odpovědi na SMS je k základní ceně SMS účtován doplatek pro příjem odpovědi ve výši 0,10,- Kč.

Short code: Při odesílání zpráv pod označením GoSMS-test, GoSMS-info, Info-SMS či vlastního odesílatele dojde k přepsání názvu odesílatele na unikátní zkrácený kód.

Telefonní číslo - vlastní: Bude vám trvale přiděleno jedno konkrétní telefonní číslo.

GoSMS | www.gosms.eu | support@gosms.eu



Ceník SMS Bosna a Hercegovina

Hromadné SMS
Typ odesílatele Typ zařízení Aktivace Měsíční poplatek Možnost SMS odpovědí Základní cena SMS

GoSMS Všechna zdarma zdarma - 1,30 Kč
Obecný odesílatel Všechna zdarma zdarma - 1,30 Kč
Vlastní odesílatel Všechna 350,00 Kč 100,00 Kč - 1,30 Kč

Telefonní číslo - vlastní CZ Všechna - - ANO* 2,50 Kč
Telefonní číslo - vlastní SK Všechna - - ANO* 2,50 Kč
Telefonní číslo - vlastní DE Všechna - - ANO* 3,94 Kč
Telefonní číslo - vlastní UK Všechna - - ANO* 3,94 Kč
Telefonní číslo - vlastní PL Všechna - - ANO* 3,94 Kč
Telefonní číslo - vlastní HU Všechna - - ANO* 3,94 Kč
Telefonní číslo - vlastní AT Všechna - - ANO* 3,94 Kč

Ceny jsou uvedeny bez DPH (21 %)

* V případě volby možnosti odpovědi na SMS je k základní ceně SMS účtován doplatek pro příjem odpovědi ve výši 0,10,- Kč.

Obecný odesílatel: Jako odesílatele je možné si zvolit obecný název (GoSMS-test, GoSMS-info, Info-SMS)

Vlastní odesílatel: Vytvořte si vlastní unikátní název odesílatele (max. 11 znaků) - například „boticky.cz“.

Telefonní číslo - vlastní: Bude vám trvale přiděleno jedno konkrétní telefonní číslo.

GoSMS | www.gosms.eu | support@gosms.eu



Ceník SMS Bulharsko

Hromadné SMS
Typ odesílatele Typ zařízení Aktivace Měsíční poplatek Možnost SMS odpovědí Základní cena SMS

Obecný odesílatel Všechna zdarma zdarma - 2,10 Kč
GoSMS Všechna zdarma zdarma - 2,10 Kč

Vlastní odesílatel Všechna 350,00 Kč 100,00 Kč - 2,10 Kč
Telefonní číslo - vlastní CZ Všechna - - ANO* 2,50 Kč
Telefonní číslo - vlastní SK Všechna - - ANO* 2,50 Kč
Telefonní číslo - vlastní DE Všechna - - ANO* 3,94 Kč
Telefonní číslo - vlastní UK Všechna - - ANO* 3,94 Kč
Telefonní číslo - vlastní PL Všechna - - ANO* 3,94 Kč
Telefonní číslo - vlastní HU Všechna - - ANO* 3,94 Kč
Telefonní číslo - vlastní AT Všechna - - ANO* 3,94 Kč
Telefonní číslo - vlastní CH Všechna - - ANO* 3,94 Kč

Ceny jsou uvedeny bez DPH (21 %)

* V případě volby možnosti odpovědi na SMS je k základní ceně SMS účtován doplatek pro příjem odpovědi ve výši 0,10,- Kč.

Obecný odesílatel: Jako odesílatele je možné si zvolit obecný název (GoSMS-test, GoSMS-info, Info-SMS)

Vlastní odesílatel: Vytvořte si vlastní unikátní název odesílatele (max. 11 znaků) - například „boticky.cz“.

Telefonní číslo - vlastní: Bude vám trvale přiděleno jedno konkrétní telefonní číslo.

GoSMS | www.gosms.eu | support@gosms.eu



Ceník SMS Česká republika

Hromadné SMS
Typ odesílatele Typ zařízení Aktivace Měsíční poplatek Možnost SMS odpovědí Základní cena SMS

Obecný odesílatel Mobilní číslo zdarma zdarma - 0,79 Kč
Fixní číslo zdarma zdarma - 2,00 Kč

Vlastní odesílatel Mobilní číslo 350,00 Kč 350,00 Kč - 0,79 Kč
Fixní číslo 350,00 Kč 350,00 Kč - 2,00 Kč

Telefonní číslo - náhodné Mobilní číslo zdarma zdarma - 1,19 Kč
Fixní číslo zdarma zdarma - 2,00 Kč

Telefonní číslo - vlastní CZ Mobilní číslo 350,00 Kč 350,00 Kč ANO* 1,19 Kč
Fixní číslo 350,00 Kč 350,00 Kč - 2,00 Kč

Telefonní číslo - vlastní SK Mobilní číslo - - ANO* 2,50 Kč
Fixní číslo - - - 2,50 Kč

Telefonní číslo - vlastní DE Mobilní číslo - - ANO* 2,50 Kč
Fixní číslo - - - 2,50 Kč

Telefonní číslo - vlastní UK Mobilní číslo - - ANO* 2,50 Kč
Fixní číslo - - - 2,50 Kč

Ceny jsou uvedeny bez DPH (21 %)

* V případě volby možnosti odpovědi na SMS je k základní ceně SMS účtován doplatek pro příjem odpovědi ve výši 0,10,- Kč.

Obecný odesílatel: Jako odesílatele je možné si zvolit obecný název (GoSMS-test, GoSMS-info, Info-SMS)

Vlastní odesílatel: Vytvořte si vlastní unikátní název odesílatele (max. 11 znaků) - například „boticky.cz“.

Telefonní číslo - vlastní: Bude vám trvale přiděleno jedno konkrétní telefonní číslo.

GoSMS | www.gosms.eu | support@gosms.eu



Ceník SMS Dánsko

Hromadné SMS
Typ odesílatele Typ zařízení Aktivace Měsíční poplatek Možnost SMS odpovědí Základní cena SMS

GoSMS Všechna Zdarma Zdarma - 1,20 Kč
Obecný odesílatel Všechna Zdarma Zdarma - 1,20 Kč
Vlastní odesílatel Všechna 350,00 Kč 100,00 Kč - 1,20 Kč

Telefonní číslo - vlastní CZ Všechna - - ANO* 2,50 Kč
Telefonní číslo - vlastní SK Všechna - - ANO* 2,50 Kč
Telefonní číslo - vlastní DE Všechna - - ANO* 3,94 Kč
Telefonní číslo - vlastní UK Všechna - - ANO* 3,94 Kč
Telefonní číslo - vlastní PL Všechna - - ANO* 3,94 Kč
Telefonní číslo - vlastní HU Všechna - - ANO* 3,94 Kč
Telefonní číslo - vlastní AT Všechna - - ANO* 3,94 Kč
Telefonní číslo - vlastní CH Všechna - - ANO* 3,94 Kč

Ceny jsou uvedeny bez DPH (21 %)

* V případě volby možnosti odpovědi na SMS je k základní ceně SMS účtován doplatek pro příjem odpovědi ve výši 0,10,- Kč.

Obecný odesílatel: Jako odesílatele je možné si zvolit obecný název (GoSMS-test, GoSMS-info, Info-SMS)

Vlastní odesílatel: Vytvořte si vlastní unikátní název odesílatele (max. 11 znaků) - například „boticky.cz“.

Telefonní číslo - vlastní: Bude vám trvale přiděleno jedno konkrétní telefonní číslo. 

GoSMS | www.gosms.eu | support@gosms.eu



Ceník SMS Estonsko

Hromadné SMS
Typ odesílatele Typ zařízení Aktivace Měsíční poplatek Možnost SMS odpovědí Základní cena SMS

GoSMS Všechna zdarma zdarma - 1,40 Kč
Obecný odesílatel Všechna zdarma zdarma - 1,40 Kč
Vlastní odesílatel Všechna 350,00 Kč 100,00 Kč - 1,40 Kč

Telefonní číslo - vlastní CZ Všechna - - ANO* 2,50 Kč
Telefonní číslo - vlastní SK Všechna - - ANO* 2,50 Kč
Telefonní číslo - vlastní DE Všechna - - ANO* 3,94 Kč
Telefonní číslo - vlastní UK Všechna - - ANO* 3,94 Kč
Telefonní číslo - vlastní PL Všechna - - ANO* 3,94 Kč
Telefonní číslo - vlastní HU Všechna - - ANO* 3,94 Kč
Telefonní číslo - vlastní AT Všechna - - ANO* 3,94 Kč
Telefonní číslo - vlastní CH Všechna - - ANO* 3,94 Kč

Ceny jsou uvedeny bez DPH (21 %)

* V případě volby možnosti odpovědi na SMS je k základní ceně SMS účtován doplatek pro příjem odpovědi ve výši 0,10,- Kč.

Obecný odesílatel: Jako odesílatele je možné si zvolit obecný název (GoSMS-test, GoSMS-info, Info-SMS)

Vlastní odesílatel: Vytvořte si vlastní unikátní název odesílatele (max. 11 znaků) - například „boticky.cz“.

Telefonní číslo - vlastní: Bude vám trvale přiděleno jedno konkrétní telefonní číslo.

GoSMS | www.gosms.eu | support@gosms.eu



Ceník SMS Finsko

Hromadné SMS
Typ odesílatele Typ zařízení Aktivace Měsíční poplatek Možnost SMS odpovědí Základní cena SMS

GoSMS Všechna zdarma zdarma - 2,20 Kč
Obecný odesílatel Všechna zdarma zdarma - 2,20 Kč
Vlastní odesílatel Všechna 350,00 Kč 100,00 Kč - 2,20 Kč

Telefonní číslo - vlastní CZ Všechna - - ANO* 2,50 Kč
Telefonní číslo - vlastní SK Všechna - - ANO* 2,50 Kč
Telefonní číslo - vlastní DE Všechna - - ANO* 3,94 Kč
Telefonní číslo - vlastní UK Všechna - - ANO* 3,94 Kč
Telefonní číslo - vlastní PL Všechna - - ANO* 3,94 Kč
Telefonní číslo - vlastní HU Všechna - - ANO* 3,94 Kč
Telefonní číslo - vlastní AT Všechna - - ANO* 3,94 Kč
Telefonní číslo - vlastní CH Všechna - - ANO* 3,94 Kč

Ceny jsou uvedeny bez DPH (21 %)

* V případě volby možnosti odpovědi na SMS je k základní ceně SMS účtován doplatek pro příjem odpovědi ve výši 0,10,- Kč.

Obecný odesílatel: Jako odesílatele je možné si zvolit obecný název (GoSMS-test, GoSMS-info, Info-SMS)

Vlastní odesílatel: Vytvořte si vlastní unikátní název odesílatele (max. 11 znaků) - například „boticky.cz“.

Telefonní číslo - vlastní: Bude vám trvale přiděleno jedno konkrétní telefonní číslo.

GoSMS | www.gosms.eu | support@gosms.eu



Ceník SMS Francie

Hromadné SMS
Typ odesílatele Typ zařízení Aktivace Měsíční poplatek Možnost SMS odpovědí Základní cena SMS

GoSMS Všechna zdarma zdarma - 1,50 Kč
Obecný odesílatel Všechna zdarma zdarma - 1,50 Kč
Vlastní odesílatel Všechna 350,00 Kč 100,00 Kč - 1,50 Kč

Telefonní číslo - vlastní CZ Všechna - - ANO* 2,50 Kč
Telefonní číslo - vlastní SK Všechna - - ANO* 2,50 Kč
Telefonní číslo - vlastní DE Všechna - - ANO* 3,94 Kč
Telefonní číslo - vlastní UK Všechna - - ANO* 3,94 Kč
Telefonní číslo - vlastní HU Všechna - - ANO* 3,94 Kč
Telefonní číslo - vlastní AT Všechna - - ANO* 3,94 Kč
Telefonní číslo - vlastní CH Všechna - - ANO* 3,94 Kč
Telefonní číslo - vlastní PL Všechna - - ANO* 3,94 Kč

Ceny jsou uvedeny bez DPH (21 %)

* V případě volby možnosti odpovědi na SMS je k základní ceně SMS účtován doplatek pro příjem odpovědi ve výši 0,10,- Kč.

Obecný odesílatel: Jako odesílatele je možné si zvolit obecný název (GoSMS-test, GoSMS-info, Info-SMS)

Vlastní odesílatel: Vytvořte si vlastní unikátní název odesílatele (max. 11 znaků) - například „boticky.cz“.

Telefonní číslo - vlastní: Bude vám trvale přiděleno jedno konkrétní telefonní číslo.

GoSMS | www.gosms.eu | support@gosms.eu



Ceník SMS Chorvatsko

Hromadné SMS
Typ odesílatele Typ zařízení Aktivace Měsíční poplatek Možnost SMS odpovědí Základní cena SMS

GoSMS Všechna zdarma zdarma - 1,50 Kč
Obecný odesílatel Všechna zdarma zdarma - 1,50 Kč
Vlastní odesílatel Všechna 660,00 Kč 2 105,00 Kč - 1,50 Kč

Telefonní číslo - vlastní CZ Všechna - - ANO* 2,50 Kč
Telefonní číslo - vlastní SK Všechna - - ANO* 2,50 Kč
Telefonní číslo - vlastní DE Všechna - - ANO* 3,94 Kč
Telefonní číslo - vlastní UK Všechna - - ANO* 3,94 Kč
Telefonní číslo - vlastní HU Všechna - - ANO* 3,94 Kč
Telefonní číslo - vlastní AT Všechna - - ANO* 3,94 Kč
Telefonní číslo - vlastní CH Všechna - - ANO* 3,94 Kč
Telefonní číslo - vlastní PL Všechna - - ANO* 3,94 Kč

Ceny jsou uvedeny bez DPH (21 %)

* V případě volby možnosti odpovědi na SMS je k základní ceně SMS účtován doplatek pro příjem odpovědi ve výši 0,10,- Kč.

Obecný odesílatel: Jako odesílatele je možné si zvolit obecný název (GoSMS-test, GoSMS-info, Info-SMS)

Vlastní odesílatel: Vytvořte si vlastní unikátní název odesílatele (max. 11 znaků) - například „boticky.cz“.

Telefonní číslo - vlastní: Bude vám trvale přiděleno jedno konkrétní telefonní číslo. Toto číslo lze zvolit z výběru čísel ve formátu CZ, SK, DE, UK. U čísel ve formátu CZ, DE, UK bude cena aktivace a měsíční poplatek účtován individuálně dle země zřízení telefonního čísla

Telefonní číslo - vlastní: Bude vám trvale přiděleno jedno konkrétní telefonní číslo.

GoSMS | www.gosms.eu | support@gosms.eu



Ceník SMS Irsko

Hromadné SMS
Typ odesílatele Typ zařízení Aktivace Měsíční poplatek Možnost SMS odpovědí Základní cena SMS

GoSMS Všechna zdarma zdarma - 1,60 Kč
Obecný odesílatel Všechna zdarma zdarma - 1,60 Kč
Vlastní odesílatel Všechna 350,00 Kč 100,00 Kč - 1,60 Kč

Telefonní číslo - vlastní CZ Všechna - - ANO* 2,50 Kč
Telefonní číslo - vlastní SK Všechna - - ANO* 2,50 Kč
Telefonní číslo - vlastní DE Všechna - - ANO* 3,94 Kč
Telefonní číslo - vlastní UK Všechna - - ANO* 3,94 Kč
Telefonní číslo - vlastní HU Všechna - - ANO* 3,94 Kč
Telefonní číslo - vlastní AT Všechna - - ANO* 3,94 Kč
Telefonní číslo - vlastní CH Všechna - - ANO* 3,94 Kč
Telefonní číslo - vlastní PL Všechna - - ANO* 3,94 Kč

Ceny jsou uvedeny bez DPH (21 %)

* V případě volby možnosti odpovědi na SMS je k základní ceně SMS účtován doplatek pro příjem odpovědi ve výši 0,10,- Kč.

Obecný odesílatel: Jako odesílatele je možné si zvolit obecný název (GoSMS-test, GoSMS-info, Info-SMS)

Vlastní odesílatel: Vytvořte si vlastní unikátní název odesílatele (max. 11 znaků) - například „boticky.cz“.

Telefonní číslo - vlastní: Bude vám trvale přiděleno jedno konkrétní telefonní číslo.

GoSMS | www.gosms.eu | support@gosms.eu



Ceník SMS Itálie

Hromadné SMS
Typ odesílatele Typ zařízení Aktivace Měsíční poplatek Možnost SMS odpovědí Základní cena SMS

GoSMS Všechna zdarma zdarma - 1,70 Kč
Obecný odesílatel Všechna zdarma zdarma - 1,70 Kč
Vlastní odesílatel Všechna 350,00 Kč 100,00 Kč - 1,70 Kč

Telefonní číslo - vlastní CZ Všechna - - ANO* 2,50 Kč
Telefonní číslo - vlastní SK Všechna - - ANO* 2,50 Kč
Telefonní číslo - vlastní DE Všechna - - ANO* 3,94 Kč
Telefonní číslo - vlastní UK Všechna - - ANO* 3,94 Kč
Telefonní číslo - vlastní HU Všechna - - ANO* 3,94 Kč
Telefonní číslo - vlastní AT Všechna - - ANO* 3,94 Kč
Telefonní číslo - vlastní CH Všechna - - ANO* 3,94 Kč
Telefonní číslo - vlastní PL Všechna - - ANO* 3,94 Kč

Ceny jsou uvedeny bez DPH (21 %)

* V případě volby možnosti odpovědi na SMS je k základní ceně SMS účtován doplatek pro příjem odpovědi ve výši 0,10,- Kč.

Obecný odesílatel: Jako odesílatele je možné si zvolit obecný název (GoSMS-test, GoSMS-info, Info-SMS)

Vlastní odesílatel: Vytvořte si vlastní unikátní název odesílatele (max. 11 znaků) - například „boticky.cz“.

Telefonní číslo - vlastní: Bude vám trvale přiděleno jedno konkrétní telefonní číslo.

GoSMS | www.gosms.eu | support@gosms.eu



Ceník SMS Kypr

Hromadné SMS
Typ odesílatele Typ zařízení Aktivace Měsíční poplatek Možnost SMS odpovědí Základní cena SMS

GoSMS Všechna zdarma zdarma - 0,90 Kč
Obecný odesílatel Všechna zdarma zdarma - 0,90 Kč
Vlastní odesílatel Všechna 350,00 Kč 100,00 Kč - 0,90 Kč

Telefonní číslo - vlastní CZ Všechna - - ANO* 2,50 Kč
Telefonní číslo - vlastní SK Všechna - - ANO* 2,50 Kč
Telefonní číslo - vlastní DE Všechna - - ANO* 3,94 Kč
Telefonní číslo - vlastní UK Všechna - - ANO* 3,94 Kč
Telefonní číslo - vlastní PL Všechna - - ANO* 3,94 Kč
Telefonní číslo - vlastní HU Všechna - - ANO* 3,94 Kč
Telefonní číslo - vlastní AT Všechna - - ANO* 3,94 Kč
Telefonní číslo - vlastní CH Všechna - - ANO* 3,94 Kč

Ceny jsou uvedeny bez DPH (21 %)

* V případě volby možnosti odpovědi na SMS je k základní ceně SMS účtován doplatek pro příjem odpovědi ve výši 0,10,- Kč.

Obecný odesílatel: Jako odesílatele je možné si zvolit obecný název (GoSMS-test, GoSMS-info, Info-SMS)

Vlastní odesílatel: Vytvořte si vlastní unikátní název odesílatele (max. 11 znaků) - například „boticky.cz“.

Telefonní číslo - vlastní: Bude vám trvale přiděleno jedno konkrétní telefonní číslo.

GoSMS | www.gosms.eu | support@gosms.eu



Ceník SMS Lichnštejnsko

Hromadné SMS
Typ odesílatele Typ zařízení Aktivace Měsíční poplatek Možnost SMS odpovědí Základní cena SMS

GoSMS Všechna zdarma zdarma - 1,10 Kč
Obecný odesílatel Všechna zdarma zdarma - 1,10 Kč
Vlastní odesílatel Všechna 350,00 Kč 100,00 Kč - 1,10 Kč

Telefonní číslo - vlastní CZ Všechna - - ANO* 2,50 Kč
Telefonní číslo - vlastní SK Všechna - - ANO* 2,50 Kč
Telefonní číslo - vlastní DE Všechna - - ANO* 3,94 Kč
Telefonní číslo - vlastní UK Všechna - - ANO* 3,94 Kč
Telefonní číslo - vlastní PL Všechna - - ANO* 3,94 Kč
Telefonní číslo - vlastní HU Všechna - - ANO* 3,94 Kč
Telefonní číslo - vlastní AT Všechna - - ANO* 3,94 Kč
Telefonní číslo - vlastní CH Všechna - - ANO* 3,94 Kč

Ceny jsou uvedeny bez DPH (21 %)

* V případě volby možnosti odpovědi na SMS je k základní ceně SMS účtován doplatek pro příjem odpovědi ve výši 0,10,- Kč.

Obecný odesílatel: Jako odesílatele je možné si zvolit obecný název (GoSMS-test, GoSMS-info, Info-SMS)

Vlastní odesílatel: Vytvořte si vlastní unikátní název odesílatele (max. 11 znaků) - například „boticky.cz“.

Telefonní číslo - vlastní: Bude vám trvale přiděleno jedno konkrétní telefonní číslo.

GoSMS | www.gosms.eu | support@gosms.eu



Ceník SMS Litva

Hromadné SMS
Typ odesílatele Typ zařízení Aktivace Měsíční poplatek Možnost SMS odpovědí Základní cena SMS

GoSMS Všechna zdarma zdarma - 0,90 Kč
Obecný odesílatel Všechna zdarma zdarma - 0,90 Kč
Vlastní odesílatel Všechna 350,00 Kč 100,00 Kč - 0,90 Kč

Telefonní číslo - vlastní CZ Všechna - - ANO* 2,50 Kč
Telefonní číslo - vlastní SK Všechna - - ANO* 2,50 Kč
Telefonní číslo - vlastní DE Všechna - - ANO* 3,94 Kč
Telefonní číslo - vlastní UK Všechna - - ANO* 3,94 Kč
Telefonní číslo - vlastní PL Všechna - - ANO* 3,94 Kč
Telefonní číslo - vlastní HU Všechna - - ANO* 3,94 Kč
Telefonní číslo - vlastní AT Všechna - - ANO* 3,94 Kč
Telefonní číslo - vlastní CH Všechna - - ANO* 3,94 Kč

Ceny jsou uvedeny bez DPH (21 %)

* V případě volby možnosti odpovědi na SMS je k základní ceně SMS účtován doplatek pro příjem odpovědi ve výši 0,10,- Kč.

Obecný odesílatel: Jako odesílatele je možné si zvolit obecný název (GoSMS-test, GoSMS-info, Info-SMS)

Vlastní odesílatel: Vytvořte si vlastní unikátní název odesílatele (max. 11 znaků) - například „boticky.cz“.

Telefonní číslo - vlastní: Bude vám trvale přiděleno jedno konkrétní telefonní číslo.

GoSMS | www.gosms.eu | support@gosms.eu



Ceník SMS Lotyšsko

Hromadné SMS
Typ odesílatele Typ zařízení Aktivace Měsíční poplatek Možnost SMS odpovědí Základní cena SMS

GoSMS Všechna zdarma zdarma - 1,20 Kč
Obecný odesílatel Všechna zdarma zdarma - 1,20 Kč
Vlastní odesílatel Všechna 350,00 Kč 100,00 Kč - 1,20 Kč

Telefonní číslo - vlastní CZ Všechna - - ANO* 2,50 Kč
Telefonní číslo - vlastní SK Všechna - - ANO* 2,50 Kč
Telefonní číslo - vlastní DE Všechna - - ANO* 3,94 Kč
Telefonní číslo - vlastní UK Všechna - - ANO* 3,94 Kč
Telefonní číslo - vlastní PL Všechna - - ANO* 3,94 Kč
Telefonní číslo - vlastní HU Všechna - - ANO* 3,94 Kč
Telefonní číslo - vlastní AT Všechna - - ANO* 3,94 Kč
Telefonní číslo - vlastní CH Všechna - - ANO* 3,94 Kč

Ceny jsou uvedeny bez DPH (21 %)

* V případě volby možnosti odpovědi na SMS je k základní ceně SMS účtován doplatek pro příjem odpovědi ve výši 0,10,- Kč.

Obecný odesílatel: Jako odesílatele je možné si zvolit obecný název (GoSMS-test, GoSMS-info, Info-SMS)

Vlastní odesílatel: Vytvořte si vlastní unikátní název odesílatele (max. 11 znaků) - například „boticky.cz“.

Telefonní číslo - vlastní: Bude vám trvale přiděleno jedno konkrétní telefonní číslo.

GoSMS | www.gosms.eu | support@gosms.eu



Ceník SMS Lucembursko

Hromadné SMS
Typ odesílatele Typ zařízení Aktivace Měsíční poplatek Možnost SMS odpovědí Základní cena SMS

GoSMS Všechna zdarma zdarma - 2,00 Kč
Obecný odesílatel Všechna zdarma zdarma - 2,00 Kč
Vlastní odesílatel Všechna 350,00 Kč 100,00 Kč - 2,00 Kč

Telefonní číslo - vlastní CZ Všechna - - ANO* 2,50 Kč
Telefonní číslo - vlastní SK Všechna - - ANO* 2,50 Kč
Telefonní číslo - vlastní DE Všechna - - ANO* 3,94 Kč
Telefonní číslo - vlastní UK Všechna - - ANO* 3,94 Kč
Telefonní číslo - vlastní PL Všechna - - ANO* 3,94 Kč
Telefonní číslo - vlastní HU Všechna - - ANO* 3,94 Kč
Telefonní číslo - vlastní AT Všechna - - ANO* 3,94 Kč
Telefonní číslo - vlastní CH Všechna - - ANO* 3,94 Kč

Ceny jsou uvedeny bez DPH (21 %)

* V případě volby možnosti odpovědi na SMS je k základní ceně SMS účtován doplatek pro příjem odpovědi ve výši 0,10,- Kč.

Obecný odesílatel: Jako odesílatele je možné si zvolit obecný název (GoSMS-test, GoSMS-info, Info-SMS)

Vlastní odesílatel: Vytvořte si vlastní unikátní název odesílatele (max. 11 znaků) - například „boticky.cz“.

Telefonní číslo - vlastní: Bude vám trvale přiděleno jedno konkrétní telefonní číslo.

GoSMS | www.gosms.eu | support@gosms.eu



Ceník SMS Maďarsko

Hromadné SMS
Typ odesílatele Typ zařízení Aktivace Měsíční poplatek Možnost SMS odpovědí Základní cena SMS

Short code Všechna zdarma zdarma - 1,50 Kč
Telefonní číslo - vlastní CZ Všechna - - ANO* 2,50 Kč
Telefonní číslo - vlastní SK Všechna - - ANO* 2,50 Kč
Telefonní číslo - vlastní DE Všechna - - ANO* 3,94 Kč
Telefonní číslo - vlastní UK Všechna - - ANO* 3,94 Kč
Telefonní číslo - vlastní PL Všechna - - ANO* 3,94 Kč
Telefonní číslo - vlastní AT Všechna - - ANO* 3,94 Kč
Telefonní číslo - vlastní CH Všechna - - ANO* 3,94 Kč
Telefonní číslo - vlastní HU Všechna 350Kč 750Kč ANO* 1,69 Kč

Ceny jsou uvedeny bez DPH (21 %)

* V případě volby možnosti odpovědi na SMS je k základní ceně SMS účtován doplatek pro příjem odpovědi ve výši 0,10,- Kč.

Short code: Při odesílání zpráv pod označením GoSMS-test, GoSMS-info, Info-SMS či vlastního odesílatele dojde k přepsání názvu odesílatele na unikátní zkrácený kód.

Telefonní číslo - vlastní: Bude vám trvale přiděleno jedno konkrétní telefonní číslo.

GoSMS | www.gosms.eu | support@gosms.eu



Ceník SMS Malta

Hromadné SMS
Typ odesílatele Typ zařízení Aktivace Měsíční poplatek Možnost SMS odpovědí Základní cena SMS

GoSMS Všechna zdarma zdarma - 1,24 Kč
Obecný odesílatel Všechna zdarma zdarma - 1,24 Kč
Vlastní odesílatel Všechna 350,00 Kč 100,00 Kč - 1,24 Kč

Telefonní číslo - vlastní CZ Všechna - - ANO* 2,50 Kč
Telefonní číslo - vlastní SK Všechna - - ANO* 2,50 Kč
Telefonní číslo - vlastní DE Všechna - - ANO* 3,94 Kč
Telefonní číslo - vlastní UK Všechna - - ANO* 3,94 Kč
Telefonní číslo - vlastní PL Všechna - - ANO* 3,94 Kč
Telefonní číslo - vlastní HU Všechna - - ANO* 3,94 Kč
Telefonní číslo - vlastní AT Všechna - - ANO* 3,94 Kč
Telefonní číslo - vlastní CH Všechna - - ANO* 3,94 Kč

Ceny jsou uvedeny bez DPH (21 %)

* V případě volby možnosti odpovědi na SMS je k základní ceně SMS účtován doplatek pro příjem odpovědi ve výši 0,10,- Kč.

Obecný odesílatel: Jako odesílatele je možné si zvolit obecný název (GoSMS-test, GoSMS-info, Info-SMS)

Vlastní odesílatel: Vytvořte si vlastní unikátní název odesílatele (max. 11 znaků) - například „boticky.cz“.

Telefonní číslo - vlastní: Bude vám trvale přiděleno jedno konkrétní telefonní číslo.

GoSMS | www.gosms.eu | support@gosms.eu



Ceník SMS Německo

Hromadné SMS
Typ odesílatele Typ zařízení Aktivace Měsíční poplatek Možnost SMS odpovědí Základní cena SMS

Obecný odesílatel Všechna zdarma zdarma - 2,00 Kč
Vlastní odesílatel Všechna 350,00 Kč 100,00 Kč - 2,00 Kč

Telefonní číslo - vlastní CZ Všechna - - ANO* 2,50 Kč
Telefonní číslo - vlastní SK Všechna - - ANO* 2,50 Kč
Telefonní číslo - vlastní DE Všechna 350,00 Kč 3.105,00 Kč ANO* 2,00 Kč
Telefonní číslo - vlastní UK Všechna - - ANO* 3,94 Kč
Telefonní číslo - vlastní HU Všechna - - ANO* 3,94 Kč
Telefonní číslo - vlastní AT Všechna - - ANO* 3,94 Kč
Telefonní číslo - vlastní CH Všechna - - ANO* 3,94 Kč
Telefonní číslo - vlastní PL Všechna - - ANO* 3,94 Kč

Ceny jsou uvedeny bez DPH (21 %)

* V případě volby možnosti odpovědi na SMS je k základní ceně SMS účtován doplatek pro příjem odpovědi ve výši 0,10,- Kč.

Obecný odesílatel: Jako odesílatele je možné si zvolit obecný název (GoSMS-test, GoSMS-info, Info-SMS)

Vlastní odesílatel: Vytvořte si vlastní unikátní název odesílatele (max. 11 znaků) - například „boticky.cz“.

Telefonní číslo - vlastní: Bude vám trvale přiděleno jedno konkrétní telefonní číslo.

GoSMS | www.gosms.eu | support@gosms.eu



Ceník SMS Nizozemí

Hromadné SMS
Typ odesílatele Typ zařízení Aktivace Měsíční poplatek Možnost SMS odpovědí Základní cena SMS

GoSMS Všechna zdarma zdarma - 2,20 Kč
Obecný odesílatel Všechna zdarma zdarma - 2,20 Kč
Vlastní odesílatel Všechna 350,00 Kč 100,00 Kč - 2,20 Kč

Telefonní číslo - vlastní CZ Všechna - - ANO* 2,50 Kč
Telefonní číslo - vlastní SK Všechna - - ANO* 2,50 Kč
Telefonní číslo - vlastní DE Všechna - - ANO* 3,94 Kč
Telefonní číslo - vlastní UK Všechna - - ANO* 3,94 Kč
Telefonní číslo - vlastní PL Všechna - - ANO* 3,94 Kč
Telefonní číslo - vlastní HU Všechna - - ANO* 3,94 Kč
Telefonní číslo - vlastní AT Všechna - - ANO* 3,94 Kč
Telefonní číslo - vlastní CH Všechna - - ANO* 3,94 Kč

Ceny jsou uvedeny bez DPH (21 %)

* V případě volby možnosti odpovědi na SMS je k základní ceně SMS účtován doplatek pro příjem odpovědi ve výši 0,10,- Kč.

Obecný odesílatel: Jako odesílatele je možné si zvolit obecný název (GoSMS-test, GoSMS-info, Info-SMS)

Vlastní odesílatel: Vytvořte si vlastní unikátní název odesílatele (max. 11 znaků) - například „boticky.cz“.

Telefonní číslo - vlastní: Bude vám trvale přiděleno jedno konkrétní telefonní číslo.

GoSMS | www.gosms.eu | support@gosms.eu



Ceník SMS Ostatní země

Hromadné SMS
Typ odesílatele Typ zařízení Aktivace Měsíční poplatek Možnost SMS odpovědí Základní cena SMS
Negarantovaný Všechna - - - 2,70 Kč

Ceny jsou uvedeny bez DPH (21 %)

* V případě volby možnosti odpovědi na SMS je k základní ceně SMS účtován doplatek pro příjem odpovědi ve výši 0,10,- Kč.

Negarantovaný: Při odesílání zpráv pod označením GoSMS-test, GoSMS-info, Info-SMS či vlastního odesílatele dojde k přepsání názvu odesílatele dle dané země.

GoSMS | www.gosms.eu | support@gosms.eu



Ceník SMS Polsko

Hromadné SMS
Typ odesílatele Typ zařízení Aktivace Měsíční poplatek Možnost SMS odpovědí Základní cena SMS

Obecný odesílatel Všechna zdarma zdarma - 1,00 Kč
Vlastní odesílatel Všechna 350,00 Kč 100,00 Kč - 1,00 Kč

Telefonní číslo - vlastní PL Všechna 350,00Kč 1.400,00 Kč ANO* 0,90 Kč
Telefonní číslo - vlastní CZ Všechna - - ANO* 2,50 Kč
Telefonní číslo - vlastní SK Všechna - - ANO* 2,50 Kč
Telefonní číslo - vlastní UK Všechna - - ANO* 3,94 Kč
Telefonní číslo - vlastní HU Všechna - - ANO* 3,94 Kč
Telefonní číslo - vlastní AT Všechna - - ANO* 3,94 Kč
Telefonní číslo - vlastní CH Všechna - - ANO* 3,94 Kč

Ceny jsou uvedeny bez DPH (21 %)

* V případě volby možnosti odpovědi na SMS je k základní ceně SMS účtován doplatek pro příjem odpovědi ve výši 0,10,- Kč.

Obecný odesílatel: Jako odesílatele je možné si zvolit obecný název (GoSMS-test, GoSMS-info, Info-SMS)

Vlastní odesílatel: Vytvořte si vlastní unikátní název odesílatele (max. 11 znaků) - například „boticky.cz“.

Telefonní číslo - vlastní: Bude vám trvale přiděleno jedno konkrétní telefonní číslo.

GoSMS | www.gosms.eu | support@gosms.eu



Ceník SMS Rakousko

Hromadné SMS
Typ odesílatele Typ zařízení Aktivace Měsíční poplatek Možnost SMS odpovědí Základní cena SMS

Obecný odesílatel Všechna zdarma zdarma - 0,61 Kč
GoSMS Všechna zdarma zdarma - 0,61 Kč

Vlastní odesílatel Všechna 350,00 Kč 100,00 Kč - 0,61 Kč
Telefonní číslo - vlastní AT Všechna 500,00Kč 650,00Kč ANO* 1,52 Kč
Telefonní číslo - vlastní CZ Všechna - - ANO* 2,50 Kč
Telefonní číslo - vlastní SK Všechna - - ANO* 2,50 Kč
Telefonní číslo - vlastní DE Všechna - - ANO* 3,94 Kč
Telefonní číslo - vlastní UK Všechna - - ANO* 3,94 Kč
Telefonní číslo - vlastní HU Všechna - - ANO* 3,94 Kč
Telefonní číslo - vlastní PL Všechna - - ANO* 3,94 Kč
Telefonní číslo - vlastní CH Všechna - - ANO* 3,94 Kč

Ceny jsou uvedeny bez DPH (21 %)

* V případě volby možnosti odpovědi na SMS je k základní ceně SMS účtován doplatek pro příjem odpovědi ve výši 0,10,- Kč.

GoSMS: V základním nastavení jsou zprávy odesílány pod označením GoSMS.

Obecný odesílatel: Jako odesílatele je možné si zvolit obecný název (GoSMS-test, GoSMS-info, Info-SMS)

Vlastní odesílatel: Vytvořte si vlastní unikátní název odesílatele (max. 11 znaků) - například „boticky.cz“.

Telefonní číslo - vlastní: Bude vám trvale přiděleno jedno konkrétní telefonní číslo.

GoSMS | www.gosms.eu | support@gosms.eu



Ceník SMS Rumunsko

Hromadné SMS
Typ odesílatele Typ zařízení Aktivace Měsíční poplatek Možnost SMS odpovědí Základní cena SMS

Short code Všechna zdarma zdarma - 1,90 Kč
Telefonní číslo - vlastní CZ Všechna - - ANO* 2,50 Kč
Telefonní číslo - vlastní SK Všechna - - ANO* 2,50 Kč
Telefonní číslo - vlastní PL Všechna - - ANO* 3,94 Kč
Telefonní číslo - vlastní HU Všechna - - ANO* 3,94 Kč
Telefonní číslo - vlastní UK Všechna - - ANO* 3,94 Kč
Telefonní číslo - vlastní DE Všechna - - ANO* 3,94 Kč
Telefonní číslo - vlastní AT Všechna - - ANO* 3,94 Kč
Telefonní číslo - vlastní CH Všechna - - ANO* 3,94 Kč

Ceny jsou uvedeny bez DPH (21 %)

* V případě volby možnosti odpovědi na SMS je k základní ceně SMS účtován doplatek pro příjem odpovědi ve výši 0,10,- Kč.

Short code: Při odesílání zpráv pod označením GoSMS, info-sms či vlastního odesílatele dojde k přepsání názvu odesílatele na unikátní zkrácený kód.

Telefonní číslo - vlastní: Bude vám trvale přiděleno jedno konkrétní telefonní číslo.

GoSMS | www.gosms.eu | support@gosms.eu



Ceník SMS Řecko

Hromadné SMS
Typ odesílatele Typ zařízení Aktivace Měsíční poplatek Možnost SMS odpovědí Základní cena SMS

GoSMS Všechna zdarma zdarma - 1,05 Kč
Obecný odesílatel Všechna zdarma zdarma - 1,05 Kč
Vlastní odesílatel Všechna 350,00 Kč 100,00 Kč - 1,05 Kč

Telefonní číslo - vlastní CZ Všechna - - ANO* 2,50 Kč
Telefonní číslo - vlastní SK Všechna - - ANO* 2,50 Kč
Telefonní číslo - vlastní DE Všechna - - ANO* 3,94 Kč
Telefonní číslo - vlastní UK Všechna - - ANO* 3,94 Kč
Telefonní číslo - vlastní PL Všechna - - ANO* 3,94 Kč
Telefonní číslo - vlastní HU Všechna - - ANO* 3,94 Kč
Telefonní číslo - vlastní AT Všechna - - ANO* 3,94 Kč
Telefonní číslo - vlastní CH Všechna - - ANO* 3,94 Kč

Ceny jsou uvedeny bez DPH (21 %)

* V případě volby možnosti odpovědi na SMS je k základní ceně SMS účtován doplatek pro příjem odpovědi ve výši 0,10,- Kč.

Obecný odesílatel: Jako odesílatele je možné si zvolit obecný název (GoSMS-test, GoSMS-info, Info-SMS)

Vlastní odesílatel: Vytvořte si vlastní unikátní název odesílatele (max. 11 znaků) - například „boticky.cz“.

Telefonní číslo - vlastní: Bude vám trvale přiděleno jedno konkrétní telefonní číslo.

GoSMS | www.gosms.eu | support@gosms.eu



Ceník SMS Slovensko

Hromadné SMS
Typ odesílatele Typ zařízení Aktivace Měsíční poplatek Možnost SMS odpovědí Základní cena SMS

GoSMS Všechna zdarma zdarma - 0,85 Kč
Obecný odesílatel Všechna zdarma zdarma - 0,85 Kč
Vlastní odesílatel Všechna 350,00 Kč 350,00 Kč - 0,85 Kč

Telefonní číslo - vlastní CZ Všechna - - ANO* 2,50 Kč
Telefonní číslo - vlastní SK Všechna 1 200,00 Kč 350,00 Kč ANO* 1,19 Kč
Telefonní číslo - vlastní DE Všechna - - ANO* 3,94 Kč
Telefonní číslo - vlastní UK Všechna - - ANO* 3,94 Kč
Telefonní číslo - vlastní HU Všechna - - ANO* 3,94 Kč
Telefonní číslo - vlastní DE Všechna - - ANO* 3,94 Kč
Telefonní číslo - vlastní AT Všechna - - ANO* 3,94 Kč
Telefonní číslo - vlastní PL Všechna - - ANO* 3,94 Kč
Telefonní číslo - vlastní CH Všechna - - ANO* 3,94 Kč

Ceny jsou uvedeny bez DPH (21 %)

* V případě volby možnosti odpovědi na SMS je k základní ceně SMS účtován doplatek pro příjem odpovědi ve výši 0,10,- Kč.

GoSMS: V základním nastavení jsou zprávy odesílány pod označením GoSMS.

Obecný odesílatel: Jako odesílatele je možné si zvolit obecný název (GoSMS-test, GoSMS-info, Info-SMS)

Vlastní odesílatel: Vytvořte si vlastní unikátní název odesílatele (max. 11 znaků) - například „boticky.cz“.

Telefonní číslo - vlastní: Bude vám trvale přiděleno jedno konkrétní telefonní číslo. 

GoSMS | www.gosms.eu | support@gosms.eu



Ceník SMS Slovinsko

Hromadné SMS
Typ odesílatele Typ zařízení Aktivace Měsíční poplatek Možnost SMS odpovědí Základní cena SMS

GoSMS Všechna zdarma zdarma - 0,30 Kč
Obecný odesílatel Všechna zdarma zdarma - 0,30 Kč
Vlastní odesílatel Všechna 350,00 Kč 100,00 Kč - 0,30 Kč

Telefonní číslo - vlastní CZ Všechna - - ANO* 2,50 Kč
Telefonní číslo - vlastní SK Všechna - - ANO* 2,50 Kč
Telefonní číslo - vlastní DE Všechna - - ANO* 3,94 Kč
Telefonní číslo - vlastní UK Všechna - - ANO* 3,94 Kč
Telefonní číslo - vlastní PL Všechna - - ANO* 3,94 Kč
Telefonní číslo - vlastní HU Všechna - - ANO* 3,94 Kč
Telefonní číslo - vlastní AT Všechna - - ANO* 3,94 Kč
Telefonní číslo - vlastní CH Všechna - - ANO* 3,94 Kč

Ceny jsou uvedeny bez DPH (21 %)

* V případě volby možnosti odpovědi na SMS je k základní ceně SMS účtován doplatek pro příjem odpovědi ve výši 0,10,- Kč.

Obecný odesílatel: Jako odesílatele je možné si zvolit obecný název (GoSMS-test, GoSMS-info, Info-SMS)

Vlastní odesílatel: Vytvořte si vlastní unikátní název odesílatele (max. 11 znaků) - například „boticky.cz“.

Telefonní číslo - vlastní: Bude vám trvale přiděleno jedno konkrétní telefonní číslo. 

GoSMS | www.gosms.eu | support@gosms.eu



Ceník SMS Španělsko

Hromadné SMS
Typ odesílatele Typ zařízení Aktivace Měsíční poplatek Možnost SMS odpovědí Základní cena SMS

GoSMS Všechna zdarma zdarma - 1,20 Kč
Obecný odesílatel Všechna zdarma zdarma - 1,20 Kč
Vlastní odesílatel Všechna 350,00 Kč 100,00 Kč - 1,20 Kč

Telefonní číslo - vlastní CZ Všechna - - ANO* 2,50 Kč
Telefonní číslo - vlastní SK Všechna - - ANO* 2,50 Kč
Telefonní číslo - vlastní DE Všechna - - ANO* 3,94 Kč
Telefonní číslo - vlastní UK Všechna - - ANO* 3,94 Kč
Telefonní číslo - vlastní PL Všechna - - ANO* 3,94 Kč
Telefonní číslo - vlastní HU Všechna - - ANO* 3,94 Kč
Telefonní číslo - vlastní AT Všechna - - ANO* 3,94 Kč
Telefonní číslo - vlastní CH Všechna - - ANO* 3,94 Kč

Ceny jsou uvedeny bez DPH (21 %)

* V případě volby možnosti odpovědi na SMS je k základní ceně SMS účtován doplatek pro příjem odpovědi ve výši 0,10,- Kč.

Obecný odesílatel: Jako odesílatele je možné si zvolit obecný název (GoSMS-test, GoSMS-info, Info-SMS)

Vlastní odesílatel: Vytvořte si vlastní unikátní název odesílatele (max. 11 znaků) - například „boticky.cz“.

Telefonní číslo - vlastní: Bude vám trvale přiděleno jedno konkrétní telefonní číslo. 

GoSMS | www.gosms.eu | support@gosms.eu



Ceník SMS Švédsko

Hromadné SMS
Typ odesílatele Typ zařízení Aktivace Měsíční poplatek Možnost SMS odpovědí Základní cena SMS

GoSMS Všechna zdarma zdarma - 1,05 Kč
Obecný odesílatel Všechna zdarma zdarma - 1,05 Kč
Vlastní odesílatel Všechna 350,00 Kč 100,00 Kč - 1,05 Kč

Telefonní číslo - vlastní CZ Všechna - - ANO* 2,50 Kč
Telefonní číslo - vlastní SK Všechna - - ANO* 2,50 Kč
Telefonní číslo - vlastní DE Všechna - - ANO* 3,94 Kč
Telefonní číslo - vlastní UK Všechna - - ANO* 3,94 Kč
Telefonní číslo - vlastní PL Všechna - - ANO* 3,94 Kč
Telefonní číslo - vlastní HU Všechna - - ANO* 3,94 Kč
Telefonní číslo - vlastní AT Všechna - - ANO* 3,94 Kč
Telefonní číslo - vlastní CH Všechna - - ANO* 3,94 Kč

Ceny jsou uvedeny bez DPH (21 %)

* V případě volby možnosti odpovědi na SMS je k základní ceně SMS účtován doplatek pro příjem odpovědi ve výši 0,10,- Kč.

Obecný odesílatel: Jako odesílatele je možné si zvolit obecný název (GoSMS-test, GoSMS-info, Info-SMS)

Vlastní odesílatel: Vytvořte si vlastní unikátní název odesílatele (max. 11 znaků) - například „boticky.cz“.

Telefonní číslo - vlastní: Bude vám trvale přiděleno jedno konkrétní telefonní číslo. 

GoSMS | www.gosms.eu | support@gosms.eu



Ceník SMS Švýcarsko

Hromadné SMS
Typ odesílatele Typ zařízení Aktivace Měsíční poplatek Možnost SMS odpovědí Základní cena SMS

GoSMS Všechna zdarma zdarma - 0,81 Kč
Obecný odesílatel Všechna zdarma zdarma - 0,81 Kč
Vlastní odesílatel Všechna 350,00 Kč 100,00 Kč - 0,81 Kč

Telefonní číslo - vlastní CH Všechna 350,00 Kč 945,00 Kč ANO* 1,33 Kč
Telefonní číslo - vlastní CZ Všechna - - ANO* 2,50 Kč
Telefonní číslo - vlastní SK Všechna - - ANO* 2,50 Kč
Telefonní číslo - vlastní DE Všechna - - ANO* 3,94 Kč
Telefonní číslo - vlastní UK Všechna - - ANO* 3,94 Kč
Telefonní číslo - vlastní PL Všechna - - ANO* 3,94 Kč
Telefonní číslo - vlastní HU Všechna - - ANO* 3,94 Kč
Telefonní číslo - vlastní AT Všechna - - ANO* 3,94 Kč

Ceny jsou uvedeny bez DPH (21 %)

* V případě volby možnosti odpovědi na SMS je k základní ceně SMS účtován doplatek pro příjem odpovědi ve výši 0,10,- Kč.

Obecný odesílatel: Jako odesílatele je možné si zvolit obecný název (GoSMS-test, GoSMS-info, Info-SMS)

Vlastní odesílatel: Vytvořte si vlastní unikátní název odesílatele (max. 11 znaků) - například „boticky.cz“.

Telefonní číslo - vlastní: Bude vám trvale přiděleno jedno konkrétní telefonní číslo. 

GoSMS | www.gosms.eu | support@gosms.eu



Ceník SMS Ukrajina

Hromadné SMS
Typ odesílatele Typ zařízení Aktivace Měsíční poplatek Možnost SMS odpovědí Základní cena SMS

GoSMS Všechna zdarma zdarma - 2,10 Kč
Obecný odesílatel Všechna zdarma zdarma - 2,10 Kč
Vlastní odesílatel Všechna 350,00 Kč 100,00 Kč - 2,10 Kč

Telefonní číslo - vlastní CZ Všechna - - ANO* 2,50 Kč
Telefonní číslo - vlastní SK Všechna - - ANO* 2,50 Kč
Telefonní číslo - vlastní DE Všechna - - ANO* 3,94 Kč
Telefonní číslo - vlastní UK Všechna - - ANO* 3,94 Kč
Telefonní číslo - vlastní PL Všechna - - ANO* 3,94 Kč
Telefonní číslo - vlastní HU Všechna - - ANO* 3,94 Kč
Telefonní číslo - vlastní AT Všechna - - ANO* 3,94 Kč
Telefonní číslo - vlastní CH Všechna - - ANO* 3,94 Kč

Ceny jsou uvedeny bez DPH (21 %)

* V případě volby možnosti odpovědi na SMS je k základní ceně SMS účtován doplatek pro příjem odpovědi ve výši 0,10,- Kč.

Obecný odesílatel: Jako odesílatele je možné si zvolit obecný název (GoSMS-test, GoSMS-info, Info-SMS)

Vlastní odesílatel: Vytvořte si vlastní unikátní název odesílatele (max. 11 znaků) - například „boticky.cz“.

Telefonní číslo - vlastní: Bude vám trvale přiděleno jedno konkrétní telefonní číslo. 

GoSMS | www.gosms.eu | support@gosms.eu



Ceník SMS USA

Hromadné SMS
Typ odesílatele Typ zařízení Aktivace Měsíční poplatek Možnost SMS odpovědí Základní cena SMS

GoSMS Všechna zdarma zdarma - 0,54 Kč
Obecný odesílatel Všechna zdarma zdarma - 0,54 Kč
Vlastní odesílatel Všechna nelze nelze - -

Telefonní číslo - vlastní CZ Všechna - - ANO* 2,50 Kč
Telefonní číslo - vlastní SK Všechna - - ANO* 2,50 Kč
Telefonní číslo - vlastní DE Všechna - - ANO* 3,94 Kč
Telefonní číslo - vlastní UK Všechna - - ANO* 3,94 Kč
Telefonní číslo - vlastní PL Všechna - - ANO* 3,94 Kč
Telefonní číslo - vlastní HU Všechna - - ANO* 3,94 Kč
Telefonní číslo - vlastní AT Všechna - - ANO* 3,94 Kč
Telefonní číslo - vlastní CH Všechna - - ANO* 3,94 Kč

Ceny jsou uvedeny bez DPH (21 %)

* V případě volby možnosti odpovědi na SMS je k základní ceně SMS účtován doplatek pro příjem odpovědi ve výši 0,10,- Kč.

Obecný odesílatel: Jako odesílatele je možné si zvolit obecný název (GoSMS-test, GoSMS-info, Info-SMS)

Vlastní odesílatel: Vytvořte si vlastní unikátní název odesílatele (max. 11 znaků) - například „boticky.cz“.

Telefonní číslo - vlastní: Bude vám trvale přiděleno jedno konkrétní telefonní číslo. 

GoSMS | www.gosms.eu | support@gosms.eu



Ceník SMS Velká Británie

Hromadné SMS
Typ odesílatele Typ zařízení Aktivace Měsíční poplatek Možnost SMS odpovědí Základní cena SMS

GoSMS Všechna zdarma zdarma - 1,30 Kč
Obecný odesílatel Všechna zdarma zdarma - 1,30 Kč
Vlastní odesílatel Všechna 350,00 Kč 100,00 Kč - 1,30 Kč

Telefonní číslo - vlastní CZ Všechna - - ANO* 2,50 Kč
Telefonní číslo - vlastní SK Všechna - - ANO* 2,50 Kč
Telefonní číslo - vlastní HU Všechna - - ANO* 3,94 Kč
Telefonní číslo - vlastní AT Všechna - - ANO* 3,94 Kč
Telefonní číslo - vlastní CH Všechna - - ANO* 3,94 Kč
Telefonní číslo - vlastní PL Všechna - - ANO* 3,94 Kč
Telefonní číslo - vlastní DE Všechna - - ANO* 3,94 Kč
Telefonní číslo - vlastní UK Všechna 350,00 Kč 450,00 Kč ANO* 1,30 Kč

Ceny jsou uvedeny bez DPH (21 %)

* V případě volby možnosti odpovědi na SMS je k základní ceně SMS účtován doplatek pro příjem odpovědi ve výši 0,10,- Kč.

Obecný odesílatel: Jako odesílatele je možné si zvolit obecný název (GoSMS-test, GoSMS-info, Info-SMS)

Vlastní odesílatel: Vytvořte si vlastní unikátní název odesílatele (max. 11 znaků) - například „boticky.cz“.

Telefonní číslo - vlastní: Bude vám trvale přiděleno jedno konkrétní telefonní číslo. 

GoSMS | www.gosms.eu | support@gosms.eu


